
UCHWAŁA NR XLII / 333 / 2013 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 28 października 2013 roku 
 

 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu  
                zawarcia umowy dzierżawy na czas nie dłuższy niż 9 lat na  
                wydzierżawienie nieruchomości przeznaczonej pod budowę masztu do  
                przesyłu bezprzewodowego dostępu do Internetu.  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tj.Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 
 
Rada Gminy Nędza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy na czas nie dłuższy niż 9 lat, na wydzierżawienie części nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Nędza, położonej w obrębie Nędza o numerze 905 (k.m 4) z przeznaczeniem 

na posadowienie masztu do przesyłu bezprzewodowego dostępu do Internetu - na rzecz 

„OSTROG.NET” J. Wałęga & M. Musioł Sp. J., 47-440 Racibórz, ul. Korfantego 19. 

2. Powierzchnia części nieruchomości określonej w ust. 1 przeznaczona do wydzierżawienia 

wynosi 30 m². 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


